РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Девяносто второе заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  07 июня 2018 года                     № 171                                     с.Новосёловка
	Об отмене  решения Совета депутатов   Новосёловского  муниципального образования   от 28.12.2012 года № 136 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории села Новосёловка, деревня Малая Екатериновка Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»

              На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решения Совета депутатов Екатериновского муниципального района от 09.03.2017 года № 111 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Екатериновского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области», Устава Новосёловского муниципального образования,  Совет депутатов  Новосёловского  муниципального образования

РЕШИЛ:
   1.Решение Совета депутатов   Новосёловского  муниципального образования   от 28.12.2012 года № 136 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории села Новосёловка, деревня Малая Екатериновка Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»   отменить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Обнародовать настоящее решение в установленных местах обнародования и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                          В.В.Вязовов